[image: Торковичи25]
ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
[bookmark: bookmark2]АДМИНИСТРАЦИЯ ТОРКОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  05.08.2024 г.                                         № 60

Об отмене административного  регламента утвержденного постановлением администрации от  20.04.2012 г. № 29

В соответствии  с протоколом заседания комиссии по повышению качества и доступности предоставления государственных и муниципальных услуг в Ленинградской области от 25.02.2021 № П-24/2021 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Торковичского сельского поселения муниципальной услуги "Выдача копий архивных документов, подтверждающих право на владение землей»

 2. Постановление разместить на официальном сайте администрации Торковичского сельского поселения в сети Интернет www.torkovichiadm.ru.

  3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования на официальном сайте поселения.

  4.   Контроль за исполнением оставляю за собой.

 Глава администрации
 Торковичского сельского поселения                                           Е.В. Иванова

image1.jpeg